COMISSÃO ELEITORAL PARA COMPOSIÇÃO DISCENTE DA PLENÁRIA DOS BACHARELADOS

INTERDISCIPLINARES
BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA

BACHARELADO EM CIÊNCIAS E HUMANIDADES

O presidente da Comissão Eleitoral para a composição da representação discente nas

Plenárias dos Bacharelados Interdisciplinares, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

I. Tornar pública a homologação das inscrições deferidas;

II. Informar que não houve recursos quanto às inscrições;

III. Tornar como membros titulares das Plenárias dos Bacharelados, de acordo com

o item 5.5 do Edital 01/2014 do BC&H e 5.5 do Edital 01/2014 do BC&T:

Discente titular RA titular Discente suplente
RA

suplente
Plenária

Alexandre Henrique Luppe 21037410 Ana Flávia Souza Aguiar 21012111 BCH

Bruna Ferraz Braga 21024511     BCH

Mateus Baeta Diógenes  21015012     BCH

Rafael Akio de Miranda Pinto 21066412 Henrique Vander Santos 21080812 BCH

Tiago Lopes Santos 11056212     BCT

Wauber Bezerra de M. Mauricio Júnior 11115311 Bruna de Paula Gomes 21045513 BCT

Janaína Garcia
Presidente da Comissão Eleitoral